3) мемлекеттік органдардың немесе олардың лауазымды адамдарының шешімі бойынша шектеу іс-шаралары, оның ішінде карантин
енгізілген кезде;
4) қызметкерлердің өміріне немесе денсаулығына қауіп төндіретін басқа да ерекше жағдайларда.

3. ШАРТТЫҢ БАҒАСЫ ЖӘНЕ ЕСЕП АЙЫРЫСУ ТӘРТІБІ
3.1. Шарттың жалпы сомасы 13 532 073,14 теңгеден (он үш миллион бес жүз отыз екі мың жетпіс үш теңге он төрт тиын) персоналды
ұсыну жөніндегі қызметтерге арналған шығыстар сметасына сәйкес ҚҚС есебімен (Шартқа № 4 қосымша) аспауға тиіс.
Салық немесе өзге де заңнама өзгерген, сондай-ақ жіберуші Тарап үшін жұмыс беруші ретінде міндетті персоналға және шарттың жалпы

[...]

3) при введении ограничительных мероприятий, в том числе карантина, по решению государственных органов или их должностных
лиц;
4) в других исключительных случаях, ставящих под угрозу жизнь или здоровье работников.

3. ЦЕНА ДОГОВОРА И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ
3.1. Общая сумма Договора не должна превышать 13 532 073,14 тенге (тринадцать миллионов пятьсот тридцать две тысячи семьдесят три
тенге четырнадцать тиын) с учетом НДС согласно Смете расходов на услуги по предоставлению персонала (Приложение № 4 к Договору).
В случае изменения налогового или иного законодательства, а также возникновения непрогнозируемых выплат Персоналу, обязательных